
Meditazione sulla povert?? di
Santo Francesco, scrittura
inedita del secolo 14. Copia
anastatica dell'edizione del
1847
Read More
SKU: 7572
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.d.

Product Description
72 pagine, 16 cm. Riproduzione fuori commercio realizzata a cura della Società Immobiliare
Tirrena, copia numerata e personalizzata. Rilegato in cartonato anticheggiante rilegato Perfetto
(Mint) (7572)

Catologo Libreria Viborada
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Discours dans lequel on
examine les deux questions
suivantes: 1º. Un monarque a-t-
il le droit de changer de son
chef une constitution
évidemment vicieuse? 2º. Est-il
prudent à lui, est-il de son
intérét de l'entreprendre? Suivi
de réflexions pratiques. Par le
comte de Windisch-Græt. Copia
anastatica dell'edizione del
1789
Read More
SKU: 7571
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Windisch-Graetz Josef Niklas, voneditore: s.n.
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
112 pagine, 19 cm. Riproduzione fuori commercio realizzata a cura della Società Immobiliare
Tirrena, copia numerata con dedica ad personam. Rilegato in cartonato rilegato Perfetto (Mint)
(7571)

Catologo Libreria Viborada
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Il complotto contro la
rivoluzione russa. Gli
insegnamenti del processo di
Mosca contro il centro terrorista
di Trotskij e Zinoviev.
Read More
SKU: 999
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Dimitrov, Ercoli, Krupskaia, Fischer,
Ponomareweditore: E.A.R.luogo-edizione: s.l.anno-
edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 105. Brossura. Intonso. brossura Buono (Good) (999)

Catologo Libreria Viborada
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Sul neorealismo, testi e
documenti (1939-1955). 10.
mostra internazionale del nuovo
cinema Pesaro 12/19 settembre
1974
Read More
SKU: 6369
Price: 29,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Mostra internazionale del nuovo cinema
editore: s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione:
1974

Product Description
276 pagine 23 cm Titolo della copertina, brossura. Miscellanea pubblicata in occasione della X
Mostra del Nuovo cinema di Pesaro.Interventi, fra gli altri, di Antonioni, Zavattini, Rossellini, De
Sica. Ottimo esemplare. brossura Molto buono (Very Good) (6369)

Catologo Libreria Viborada
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Arcipelago italia. Progetti per il
futuro dei territori interni del
Paese. Padiglione Italia alla
Biennale Architettura 2018
Read More
SKU: 17316
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Cucinella, Marioeditore: Quodlibetluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
in 4, 288 pagine: ill., brossura. Firma e dedica autografa del curatore all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (17316)

Catologo Libreria Viborada
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La morte deve morire. I diari di
Atmananda (1925-1963)
Read More
SKU: 16961
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Ram, Alexandereditore: La biblioteca di
Vivariumluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 518 pagine, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (16961)

Nell'aria della sera : il
Mediterraneo e la musica
Read More
SKU: 13987
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: De Incontrera, Carloeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1996?! (Trieste : Stella)

Product Description
In-8, brossura editoriale con sovracoperta, pp.462 con illustrazioni in bianco e nero nel testo.

Catologo Libreria Viborada
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Ottimo stato di conservazione. brossura Ottimo (Fine) (13987)

Teorie del cinema (1945-1990)
Read More
SKU: 13938
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Casetti, Francescoeditore: Bompianiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 387 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(13938)

Catologo Libreria Viborada
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Uomini nudi. I pionieri del nudo
maschile 1935-1955
Read More
SKU: 13903
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Leddick, Davideditore: Octavoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 128 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13903)

La guerra di Hollywood
Read More
SKU: 13791
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Koppes, Clayton R.editore: Il Mandarino
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 404 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13791)

Lo scandalo tra alto medioevo e
prima et?? moderna. Itinerari
tra dimensione giuridica,
politica e sociale
Read More
SKU: 13583
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bianchi Riva, Raffaellaeditore: Giappichelli
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 328 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13583)

Catologo Libreria Viborada
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Un vasaio del Seicento
Read More
SKU: 9791
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonibon, Achilleeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: stampa 1963 (Roma :
Litograf)

Product Description

187 pagine, 21 cm. brossura, abrasione alla copertina posteriore, dove fu probabilmente
rimossa un'etichetta, altrimenti ottimo. Collezione: Quaderni di economia politica ; 5 brossura
Molto buono (Very Good) (9791)

Catologo Libreria Viborada
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